International Multimodal Transport and Industrial Construction

平成 23 年 6 月吉日

お客様各位

山九株式会社

国際複合輸送部

マーケティング・管理 G

タイ（レムチャバン・バンコク）向け

サービス改編のお知らせ

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

掲題の件に関しまして、弊社サービスの維持・向上の為、下記の通りサービスを

改編させて頂きます。

記

１．スケジュール

レムチャバン向け

CFS CUT（東京） CFS CUT（横浜） ETD（横浜） ETA（レムチャバン）

（水） （木） （土） 翌々週（日）

・従来は東京受けのみでしたが、横浜受けを新たに追加。

・積み地を、東京から横浜に変更。

バンコク向け

CFS CUT（東京） CFS CUT（横浜） ETD（横浜） ETA（バンコク）

（水） （木） （土） 翌々週（日）

・従来は、東京・横浜から別々のサービスとしていましたが、

東京・横浜受けはこれまで通りとし、積み地を横浜に集約。

２．サービス開始本船

本船 SATSUKI V.245S

CFS CUT（東京） 7 月 13 日

CFS CUT（横浜） 7 月 14 日

ETD（横浜） 7 月 16 日

ETA（レムチャバン・バンコク） 7 月 24 日

 今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、ご愛顧賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

以上